
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. BATEBOLA

A.D. BATEBOLA

94128 03/04/202206 01 CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA

Paulista
Sub-9 A2
GINÃ•SIO ARENA BATEBOLA SPORTS SÃƒO PAULO

ISRAEL SANTANA DA SILVA
LÃ•ZARO VINICIUS BARBOSA LOPES

MAURO XAVIER
JACIARA SEVERO DOS SANTOS

1638
989
761
1639

15:00 15:10

01 01

15:11 15:22

03 00

15:27 15:48

02 00
06 01

175653 ENZO LUIZ RODRIGUES 01
175573 MARCELO MARTINS SILVA 02
175868 DAVI LUCCA FERREIRA DA SILVA 05
173626 MATHEUS FONSECA CAMPOS 07
174329 PEDRO MIGUEL LUNA MACHADO REDELVAL SANTANA RE 08
175656 RICARDO GABRIEL SUDRE CRUZ 09
174474 FILIPE MATOS MENEZES 10
175691 MATHEUS GOMES ARAÃºJO DA COSTA 11
175942 RYAN NUNES DE MELO CARACIOLO 12
180439 DAVI LUCAS SOARES SANTANA 16
175943 ALLAN KARDEC SILVA DE ALMEIDA 20
175026 PEDRO LUCAS CORREA DE LIMA 29
173327 CARLOS EDUARDO SOUZA CAVALARI 30
180438 PAULO HENRIQUE LIMA DA SILVA CARVALHO 99

01
02
01

07
09
07
30
08

08
10
09

29
12
11
10

99
30
20
30

ANDRÃ‰ CAMBUIM PEREIRA1808

IGOR CERQUEIRA RODRIGUES8092

ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA6552

0801
04:45

0902
06:32

3003
07:16

1004
11:10

0805
16:03

0806
17:50

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175557 ENZO AMÃ¢NCIO DA SILVA LUSTOSA 01
173619 DAVI LUIZ DANTAS PEREIRA DA SILVA 02
181793 MIGUEL SILVA DO NASCIMENTO 03
176072 LUCAS ELIANO CAVALCANTE 05
177520 GABRIEL DE ARAUJO PINHEIRO 06
176559 HENRIQUE DOS SANTOS SOARES 07
175427 DAVI LIMA FERNANDES BORGES 08
175430 FERNANDO DE OLIVEIRA 11
176661 RONALD SANTOS CARDOSO 12
177519 PEDRO HENRIQUE OLIVERI GLOZER 13
182009 RODRIGO SILVA LOPES 15
181792 DAVID LUCCA DOS SANTOS CALDAS 21
175426 ARTHUR MIGUEL JESUS DA SILVA 51
175428 ENZO DE SOUZA BRITO 77

12
01
12

05
02
03
05

06
13
06

07
21
07
77

08
51
11
15
51
08

02:56

0601

04:30

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDERSON ALVES GOMES8028

FABIO MONTEIRO6002

E
N

Z
O

 L
U

IZ
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 (

1)

A
N

D
R

Ã
‰

 C
A

M
B

U
IM

 P
E

R
E

IR
A

H
E

N
R

IQ
U

E
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 S
O

A
R

E
S

 (
7)

A
N

D
E

R
S

O
N

 A
LV

E
S

 G
O

M
E

S

MOYSES RODRIGUES DA SILVA 7052

A.D. BATEBOLA

RENATO BRAGA SACCO 4248

CLUBE ATLÃ‰TICO TABOÃƒO DA SERRA


