## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

94128 A.D. BATEBOL/								Х	01	CLUR	FATI	I ÉTIC	AT O	BOÃ∩	DA SER	RA		03/0	4/2022
COMPETIÇÃO:	Doulists				Λ.υ.	. DATEDO	)LA  00		01	OLOD			0 17	DONO	DA OLIV	HORÁRI	O IN		TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-9				DTV	ISÃO: A2				SÉRI	F.					1º PER.		:00	15:10
GINÁSIO:											CIDADE: SÃO PAULO					2º PER.		:11	15:22
GINASIO.	GINASIO ARI	ENA BAT	EBOLA	SPUR	(15					CIDA	DE. 5/	AU PA	AULU			3º PER. PRORRO		27	15:48
1638	ÁRBITRO	PRINCIPA	L: ISRAE	L SANTA	ANA DA S	SILVA										PRORRO	_	TAGEM	
989					JS BARB	OSA LOPES										1º PER.			<b>x</b> 01
761 1639		R: JACIAF			SANTOS											2º PER.			<b>x</b> 00
	<u> </u>															3º PER. FINAL			x 00 x 01
																PRORROG			X 01
																PENALTIS		2	X
EQUIPE "A" - A.[	D. BATEBOLA																		
REGISTRO	JOGADORES							AMAR V	VERM						ACUM	ACUMULATIVAS			
175653	ENZO LUIZ RODI						01			01 07 08 29 99						+			
175573 175868	MARCELO MART DAVI LUCCA FER		SII VA				02 05			02 01	09 07	10 09	12 11	30 20		PEDIDO	DE TE	MPO	
173626	MATHEUS FONS	CA CAMPO	OS				07			7.	30		10	30	19	PER.		2º PE	R.
174329	PEDRO MIGUEL			DELVAL	SANTAN	A RE	08				08								
175656 174474	RICARDO GABRI FILIPE MATOS M		JRUZ				09 10												
175691	MATHEUS GOME	S ARAúJO [		Ά			11												
175942 180439	DAVI LUCAS SOA						12 16	1				1							
175943	ALLAN KARDEC						20	$\perp$											
175026	PEDRO LUCAS C						29												
173327 180438	PAULO HENRIQU				<u> </u>		30 99									Ξ			\$
																<b>CAPITÃO:</b> ENZO LUIZ RODRIGUES (1)			<b>TÉCNICO:</b> ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA
1808	Técnico: ANDRÉ															RIGI			<u>≅</u>
8092	Massagista: IGG Preparador Fisio		IRA ROD	RIGUES	3											ROD			IN I
	Médico/Fisiotera															; i			ë <sup>≷</sup>
6552	Auxiliar Técnico:		ER CAVA	ALCANTE	CASSA	RA										<b>CAPITÃO:</b> ENZO LUI.			<b>TÉCNICO:</b> ANDRÉ C
																S X			Ä Ä
01 08 02 0	00 02 20 04	0 <b>0E</b> 1 00	l ne l no	107	08	09	10	11	12	13	14	14	15	16	17	18	19	20	21
04:45 06:32	09 <b>03</b> 30 <b>04</b> 1 07:16 11:10	0   03   00	100 100	ן זטן י	100	09	ן ייון	111	14			14	13	101	+''	10	19	201	1211
			17:50							1.5									_
		16:03	17:50							13								<u>'</u>	
EQUIPE "B" - CL	UBE ATLÉTIC	16:03		SERRA	\					10									
REGISTRO	UBE ATLÉTICO	16:03 TABOÃ	O DA S		\		Nº.	AMAR	VERM			STITUI	_			ACUM	ULATI	/AS	
REGISTRO 175557	UBE ATLÉTICO	16:03 D TABOÃ JC DA SILVA LL	O DA S	ES	\		01	AMAR	VERM	12	05	06	07	08		ACUM	ULATI	/AS	
REGISTRO	UBE ATLÉTICO	16:03  TABOÃ  JOA SILVA LL AS PEREIRA	O DA S DGADOR JSTOSA DA SILV	ES	\			AMAR	VERM				_	08 51 11		PEDIDO	ULATIV	MPO	
175557 173619 181793 176072	UBE ATLÉTICO  ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANTI, MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO O	16:03  TABOÃ  JOA SILVA LU AS PEREIRA D NASCIME AVALCANT	O DA S DGADOR JSTOSA DA SILV NTO E	ES			01 02 03 05	AMAR	VERM	12 01	05 02	06 13	07 21	51 11 15	10				ĪR.
175557 173619 181793 176072 177520	UBE ATLÉTICO ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT. MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO C GABRIEL DE AR/	16:03  TABOÃ  DA SILVA LL  AS PEREIRA  D NASCIME  AVALCANT  LUJO PINHE	O DA S DGADOR JSTOSA DA SILV NTO E IRO	ES			01 02 03 05 06	AMAR	VERM	12 01	05 02 03	06 13	07 21 07	51 11 15 51		PEDIDO		MPO	R.
REGISTRO  175557  173619  181793  176072  177520  176559  175427	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT, MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO ( GABRIEL DE AR/ HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN	16:03  O TABOÃ  O A SILVA LL  IS PEREIRA  O NASCIME  AVALCANT  UJO PINHE  SANTOS SC  ANDES BOR	O DA S DGADOR JSTOSA DA SILV NTO E IRO DARES	ES	\ \		01 02 03 05 06 07	AMAR	VERM	12 01	05 02 03	06 13	07 21 07	51 11 15		PEDIDO		MPO	FR.
REGISTRO  175557  173619  181793  176072  177520  176559  175427  175430	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANTA MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO ( GABRIEL DE ARA HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERNA	DA SILVA LUS PEREIRA D NASCIME AVALCANT LUJO PINHE SANTOS SC ANDES BOR LIVEIRA	O DA S DGADOR JSTOSA DA SILV NTO E IRO DARES RGES	ES			01 02 03 05 06 07 08	AMAR	VERM	12 01	05 02 03	06 13	07 21 07	51 11 15 51		PEDIDO		MPO	R.
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT. MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO ( GABRIEL DE AR. HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE ( RONALD SANTO	16:03  O TABOÃ  JOA SILVA LL  SS PEREIRA  AVALCANT  JUJO PINHE  SANTOS SC  ANDES BOR  LIVEIRA  S CARDOSC	O DA S DGADOR JSTOSA DA SILV NTO E IRO DARES RGES	ÆS /A			01 02 03 05 06 07 08 11	AMAR	VERM	12 01	05 02 03	06 13	07 21 07	51 11 15 51		PEDIDO PER. 2:56		MPO	R.
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT, MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO ( GABRIEL DE AR, HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE ( RONALD SANTO PEDRO HENRIQU RODRIGO SILVA	16:03  O TABOÃ  JO  O SILVA LU AS PEREIRA  D NASCIME AVALCANT AUJO PINHE SANTOS SC  ANDES BOR ALIVEIRA S CARDOSC LIVEIRA LUPES  LOPES	O DA S DGADOR JSTOSA L DA SILV NTO E IRO DARES RGES O GLOZER	'A			01 02 03 05 06 07 08 11 12	AMAR	VERM	12 01	05 02 03	06 13	07 21 07	51 11 15 51		PEDIDO P PER. 2:56		MPO	ER.
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT, MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO ( GABRIEL DE AR, HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE ( RONALD SANTO PEDRO HENRIQUE RODRIGO SILVA DAVID LUCCA DE	16:03  O TABOÃ  JO  DA SILVA LL  S PEREIRA  D NASCIME  AVALCANT  LUJO PINHE  SANTOS SC  ANDES BOR  LIVEIRA  S CARDOSC  JE OLIVERI  LOPES  S SANTOS  S SANTOS  S SANTOS	O DA \$ DGADOR JSTOSA A DA SILV NTO E IRO DARES RGES O GLOZER CALDAS	'A			01 02 03 05 06 07 08 11 12 13 15	AMAR	VERM	12 01	05 02 03	06 13	07 21 07	51 11 15 51		PEDIDO P PER. 2:56		MPO	GR.
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT, MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO ( GABRIEL DE AR, HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE ( RONALD SANTO PEDRO HENRIQU RODRIGO SILVA	16:03  O TABOÃ  JO  DA SILVA LL  S PEREIRA  D NASCIME  AVALCANT  LUJO PINHE  SANTOS SC  ANDES BOR  LI CHIVERIA  LOPES  DE SANTOS  JE SULVERI  LOPES  JE SULVERI  LOPES  JESUS DA  JESUS DA	O DA \$ DGADOR JSTOSA A DA SILV NTO E IRO DARES RGES O GLOZER CALDAS	'A			01 02 03 05 06 07 08 11 12	AMAR	VERM	12 01	05 02 03	06 13	07 21 07	51 11 15 51		PEDIDO P PER. 2:56		MPO	
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175428	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT, MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO ( GABRIEL DE AR, HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE ( RONALD SANTO PEDRO HENRIQI RODRIGO SILVA DAVID LUCCA DE ARTHUR MIGUEL ENZO DE SOUZA	16:03  O TABOÃ  JO  DA SILVA LU  S PEREIRA  D NASCIME  AVALCANT  LUJO PINHE  SANTOS SO  ANDES BOR  LIVEIRA  S CARDOSO  JE OLIVERI  LOPES  DS SANTOS  JESUS DA  BRITO	O DA S DGADOR JSTOSA A DA SILV NTO E IRO DARES RGES O GLOZER CALDAS SILVA	YA			01 02 03 05 06 07 08 11 12 13 15 21	AMAR	VERM	12 01	05 02 03	06 13	07 21 07	51 11 15 51		PEDIDO P PER. 2:56		MPO	
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT. MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO C GABRIEL DE AR. HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE C RONALD SANTO PEDRO HENRIQU RODRIGO SILVA DAVID LUCCA DO ARTHUR MIGUEL ENZO DE SOUZA  Técnico: ANDEF	16:03  O TABOÃ  JO  DA SILVA LL  S PEREIRA  D NASCIME  AVALCANT  LUJO PINHE  SANTOS SC  ANDES BOR  S CARDOSC  JE OLIVERI  LOPES  DS SANTOS  JESUS DA  BRITO  SON ALVES	O DA S DGADOR JSTOSA A DA SILV NTO E IRO DARES RGES D GLOZER CALDAS SILVA	YA			01 02 03 05 06 07 08 11 12 13 15 21	AMAR	VERM	12 01	05 02 03	06 13	07 21 07	51 11 15 51		PEDIDO P PER. 2:56		MPO	
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175428	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT. MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO ( GABRIEL DE AR, HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE ( RONALD SANTO PEDRO HENRIQUE RODRIGO SILVA DAVID LUCCA DO ARTHUR MIGUEI ENZO DE SOUZA  Técnico: ANDER Massagista: FA	16:03  O TABOÃ  JA L  S PEREIRA  D NASCIME  AVALCANT  LUJO PINHE  SANTOS SC  ANDES BOR  LIVEIRA  G CARDOSC  JE OLIVERI  LOPES  JESUS DA  BRITO  SON ALVES  BIO MONTE	O DA S DGADOR JSTOSA A DA SILV NTO E IRO DARES RGES D GLOZER CALDAS SILVA	YA			01 02 03 05 06 07 08 11 12 13 15 21	AMAR	VERM	12 01	05 02 03	06 13	07 21 07	51 11 15 51		PEDIDO P PER. 2:56		MPO	
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT. MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO C GABRIEL DE AR. HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE C RONALD SANTO PEDRO HENRIQU RODRIGO SILVA DAVID LUCCA DO ARTHUR MIGUEL ENZO DE SOUZA  Técnico: ANDEF	16:03  O TABOÃ  JC  DA SILVA LL  S PEREIRA  D NASCIME  AVALCANT  LIJO PINHE  SANTOS SC  ANDES BOR  LIVEIRA  D C CARDOSC  JE OLIVERI  LOPES  DOS SANTOS  JESUS DA  BRITO  SON ALVES  BIO MONTE  D:	O DA S DGADOR JSTOSA A DA SILV NTO E IRO DARES RGES D GLOZER CALDAS SILVA	YA			01 02 03 05 06 07 08 11 12 13 15 21	AMAR	VERM	12 01	05 02 03	06 13	07 21 07	51 11 15 51		PEDIDO P PER. 2:56		MPO	
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT, MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO O GABRIEL DE AR, HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE O RONALD SANTO PEDRO HENRIQU RODRIGO SILVA DAVID LUCCA DO ARTHUR MIGUEL ENZO DE SOUZA  TÉCNICO: ANDER Massagista: FA Preparador Fisic	16:03  O TABOÃ  JC  DA SILVA LL  S PEREIRA  D NASCIME  AVALCANT  UJO PINHE  SANTOS SC  ANDES BOR  LIVEIRA  S CARDOSC  JE OLIVERI  LOPES  OS SANTOS  JESUS DA  BRITO  SON ALVES  BIO MONTE  D:  peuta:	O DA S DGADOR JSTOSA A DA SILV NTO E IRO DARES RGES D GLOZER CALDAS SILVA	YA			01 02 03 05 06 07 08 11 12 13 15 21	AMAR	VERM	12 01	05 02 03	06 13	07 21 07	51 11 15 51		PEDIDO P PER. 2:56		MPO	
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428	UBE ATLÉTICO  ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT, MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO O GABRIEL DE AR/ HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE O RONALD SANTO PEDRO HENRIQU RODRIGO SILVA DAVID LUCCA DO ARTHUR MIGUEL ENZO DE SOUZA  Técnico: ANDEF Massagista: FA Preparador Fisic Médico/Fisiotera	16:03  O TABOÃ  JC  DA SILVA LL  S PEREIRA  D NASCIME  AVALCANT  UJO PINHE  SANTOS SC  ANDES BOR  LIVEIRA  S CARDOSC  JE OLIVERI  LOPES  OS SANTOS  JESUS DA  BRITO  SON ALVES  BIO MONTE  D:  peuta:	O DA S DGADOR JSTOSA A DA SILV NTO E IRO DARES RGES D GLOZER CALDAS SILVA	YA			01 02 03 05 06 07 08 11 12 13 15 21	AMAR	VERM	12 01	05 02 03	06 13	07 21 07	51 11 15 51		PEDIDO PER. 2:56		MPO	TÉCNICO: ANDERSON ALVES GOMES
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 177659 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT. MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO ( GABRIEL DE AR, HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE ( RONALD SANTO PEDRO HENRIQI RODRIGO SILVA DAVID LUCCA DO ARTHUR MIGUEI ENZO DE SOUZA  Técnico: ANDEF Massagista: FA Preparador Fisic Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	16:03  O TABOÃ  JOAN  DA SILVA LL  S PEREIRA  D NASCIME  AVALCANT  LUJO PINHE  SANTOS SC  ANDES BOR  LIVEIRA  S CARDOSC  JE OLIVERI  LOPES  DS SANTOS  JESUS DA  BRITO  SON ALVES  BIO MONTE  D:  peuta:	O DA S DGADOR USTOSA A A DA SILV NTO E IIRO DARES RGES O GLOZER CALDAS SILVA	ES  '/A		09	01 02 03 05 06 07 08 11 12 13 15 21 77			12 01 12	05 02 03 05	06 13 06	07 21 07 77	51 11 15 51 08	0:	PEDIDO:  O PER.  2:56  HENRIGUE DOS SANTOS SOARES (7)	D DE TE	MPO 2º PE	TÉCNICO: ANDERSON ALVES GOMES
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 176559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428	UBE ATLÉTICO  ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT, MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO O GABRIEL DE AR/ HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE O RONALD SANTO PEDRO HENRIQU RODRIGO SILVA DAVID LUCCA DO ARTHUR MIGUEL ENZO DE SOUZA  Técnico: ANDEF Massagista: FA Preparador Fisic Médico/Fisiotera	16:03  O TABOÃ  JC  DA SILVA LL  S PEREIRA  D NASCIME  AVALCANT  UJO PINHE  SANTOS SC  ANDES BOR  LIVEIRA  S CARDOSC  JE OLIVERI  LOPES  OS SANTOS  JESUS DA  BRITO  SON ALVES  BIO MONTE  D:  peuta:	O DA S DGADOR JSTOSA A DA SILV NTO E IRO DARES RGES D GLOZER CALDAS SILVA	YA	08	09	01 02 03 05 06 07 08 11 12 13 15 21	AMAR	VERM	12 01	05 02 03 05	06 13	07 21 07	51 11 15 51		PEDIDO P PER. 2:56		MPO	
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 177520 177659 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428 8028 6002	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT. MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO ( GABRIEL DE AR, HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE ( RONALD SANTO PEDRO HENRIQI RODRIGO SILVA DAVID LUCCA DO ARTHUR MIGUEI ENZO DE SOUZA  Técnico: ANDEF Massagista: FA Preparador Fisic Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	16:03  O TABOÃ  JOAN  DA SILVA LL  S PEREIRA  D NASCIME  AVALCANT  LUJO PINHE  SANTOS SC  ANDES BOR  LIVEIRA  S CARDOSC  JE OLIVERI  LOPES  DS SANTOS  JESUS DA  BRITO  SON ALVES  BIO MONTE  D:  peuta:	O DA S DGADOR USTOSA A A DA SILV NTO E IIRO DARES RGES O GLOZER CALDAS SILVA	ES  '/A			01 02 03 05 06 07 08 11 12 13 15 21 51 77	11	12	12 01 12	05 02 03 05	06 13 06	07 21 07 77	51 11 15 51 08	0:	PEDIDO:  O PER.  2:56  HENRIGUE DOS SANTOS SOARES (7)	D DE TE	MPO 2º PE	TÉCNICO: ANDERSON ALVES GOMES
REGISTRO 175557 173619 181793 176072 1777520 1776559 175427 175430 176661 177519 182009 181792 175426 175428 8028 6002  01 06 02 04:30	ENZO AMÂNCIO DAVI LUIZ DANT. MIGUEL SILVA D LUCAS ELIANO ( GABRIEL DE AR, HENRIQUE DOS DAVI LIMA FERN FERNANDO DE ( RONALD SANTO PEDRO HENRIQI RODRIGO SILVA DAVID LUCCA DO ARTHUR MIGUEI ENZO DE SOUZA  Técnico: ANDEF Massagista: FA Preparador Fisic Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	16:03  O TABOÃ  JO  DA SILVA LU S PEREIRA O NASCIME AVALCANT IUJO PINHE SANTOS SO ANDES BOR LIVEIRA S CARDOSO JE OLIVERI LOPES OS SANTOS JESUS DA BRITO  SON ALVES BIO MONTE DE	O DA S DGADOR JISTOSA A JOA SILV NTO E IIRO JARES RGES O GLOZER CALDAS SILVA  RGOMES IRO  06	ES //A //A //A //A //A //A //A //A //A //	08		01 02 03 05 06 07 08 11 12 13 3 15 21 51 77	11   CÃO DE	12	12 01 12	05 02 03 05 05	06 13 06	07 21 07 77 77	51 11 15 51 08	0:	PEDIDO: PER. 2:56 2:56 (1) HENRIGUE DOS SANTOS SOARES (7)	D DE TE	MPO 2º PE	TÉCNICO:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7052

REGISTRO: 4248

REPRESENTANTE: MOYSES RODRIGUES DA SILVA

REPRESENTANTE: RENATO BRAGA SACCO

EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

**EQUIPE:** A.D. BATEBOLA